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この申し込み用紙にご記入の上、FAX をお願いいたします。

FAX.0742-40-4049

購入希望商品の左のボックスにチェックを入れ、購入希望数をご記入ください。

お名前、お届け先の住所、ご連絡可能な電話番号をご記入のうえ、下記番号までファックスお願いいたします。

ご注文内容を確認後商品をお送りいたします。消費税を加算した払い込み用紙を商品に同封いたしますので、

お手元に届きましたら、ご確認の上ご入金をお願いいたします。

お  名  前 :

商品番号

CS-2

SR-3

ES-10

SM-30

SM-31

EM-2

ESC-1

SRI-2

RH-10

15,000 円

25,000 円

15,000 円

15,000 円

10,000 円

13,000 円

15,000 円

34,000 円

手の操作性から判断する音の筒

注意力と動きの予測をさせるトラッカー（追跡者）

色と形の触覚板

指先でなぞって形を学ぶ教具

指先でなぞって数字を学ぶ教具

ジャイアントサークルパズル

複雑な分割関係を学ぶパズル

指先と目と手の協調運動学習セット

鍵と掛け金練習板

商　品　名 価格（税別） 数　量

〒631-0012 奈良県奈良市中山町1512-1
TEL:0742-40-4051 FAX：0742-40-4049

ふ り が な

ご住所（お届け先）:

電話番号 : FAX 番号 :

受注の確認方法
（チェックしてください） お電話 FAX メール

メールアドレス

10,000 円




